
 
TUDENGITE PAARISTURNIIR 2026 

ÜLDJUHEND 

Tudengite Paaristurniir (edasi paaristurniir) on tudengitest harrastajatele 
suunatud ühepäevane sportlik-meelelahutuslik üritus. 

Eesmärk: Paaristurniiri eesmärk on pakkuda tudengitele võimalust aktiivseks 
ajaveetmiseks, edendada tervislikke eluviise ja tugevdada kõrgkoolidevahelist 
lõimumist ning sotsiaalseid sidemeid. Populariseerida ka liikumisharrastuse 
edendamist. 

Aeg ja koht: Paaristurniir toimub 25. aprill 2026 a. NET Spordihallis Tartus 
(Ihaste tee 9). 

Korraldaja: Võistluseid korraldab Eesti Akadeemiline Spordiliit (www.easl.ee). 
Võistluste peakorraldaja on Kelli Vessart (kelli@easl.ee, 5041759). 

Võistluste süsteem: Turniirid korraldatakse ühe päeva jooksul viiel spordialal: 
roundnet (spikeball), padel, rannatennis, rannavõrkpall, sulgpall. Korraga saab 
üks tiim osaleda ainult ühe spordiala turniiril. Maksimaalne tiimide arv igal 
alal on 16 tiimi. 

Täpne turniirisüsteem koostatakse peale registreerimise lõppu, aga 
lähtutakse eesmärgist, et kõik tiimid saaksid võimalikult palju mänge. Lisainfo 
iga spordiala juhendis eraldi. 

Osalemine: Osaleda võivad kõik Eesti kõrgkoolide praegused tudengid. 
Võisteldakse segatiimides 1 mees + 1 naine (v.a rannavõrkpall, kus on tiimis neli 
liiget – 2 meest + 2 naist). 

Võistlejad võivad olla erinevatest kõrgkoolidest. 

Osalustasu on 40€/tiimi kohta olenemata spordialast. 

Registreerimine: Registreerimine toimub Google Docsi kaudu. 
Registreerimine lõpeb, kui maksimaalne võistkondade arv on täis või hiljemalt 
18. aprillil 2026. Registreerimine on kinnitatud, kui osalustasu on laekunud 
Eesti Akadeemilise Spordiliidu pangakontole (EE462200221011374025). 
Osalustasu maksmine hiljemalt 20.04.2026. 

http://www.easl.ee


 
Ajakava: 

11:30 – 12:00 Saabumine ja registreerimine 
12:00 – 12:30 Spordialade lühikoolitused, reeglite tutvustus 
12:30 – 16:45 Turniirid 
16:45 – 17:00 Autasustamine 
NB! Korraldaja jätab endale õiguse teha ajakavas muudatusi. 
  
Autasustamine: Autasustatakse iga ala kolme parimat tiimi meenete ja 
sponsortoodetega. 

 

HEAKORRAEESKIRI 

Üldnõuded: 
●​ Hoia puhtust nii võistlusväljakutel kui ka kogu spordihallis. 
●​ Prügi tuleb visata selleks ettenähtud kohtadesse. 
●​ Keelatud on kahjustada spordihalli vara, sh inventari ja väljakuid. 

  
Riietusruumid ja pesemisvõimalused: 

●​ Kasuta riietusruume vastavalt juhistele. 
●​ Jäta riietusruumid ja duširuumid korda pärast kasutamist. 
●​ Väärtuslikud esemed võta kaasa või jäta lukustatud kappi. NB! Kapi 

lukustamiseks on vajalik isiklik tabalukk. 
  

Käitumine spordihallis: 
●​ Järgi kõiki spordihalli personali juhiseid. 
●​ Käitu viisakalt teiste osalejate, kohtunike ja korraldajatega. 
●​ Keelatud on alkoholi ja narkootiliste ainete tarbimine spordisaalides. 
●​ Tutvu ka NET Spordihalli kodukorraga. 

  
Vastutus: 

●​ Korraldajad ei vastuta kaduma läinud isiklike asjade eest. 
●​ Kõik osalejad vastutavad oma tervisliku seisundi ja sportimisvõimekuse 

eest ise. 
  

 

https://netspordihall.ee/teenusetingimused-ja-kodukord/

